
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР» 

« О'̂  » 0 2016г. 

П Р И К А З 

с.п. Знаменское 

№ 0Y 

о направлении на курсы 

На основании информационного письма ГБУ ДПО «Чеченский институт 
повышения квалификации работников образования» №34 от 04. 03. 2016г. и в 
целях повышения квалификации работников образования 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Направить с 10.03 по 19.03.2016г. на курсы следующих руководителей 
общеобразовательных организаций района с сохранением заработной платы: 

ЬДажикаева Ахмеда Имрановича - директора МБОУ «СОШ с.п.Комарова»; 
2.Наурбиеву Зуру Сайд-Эмиевну - директора МБОУ «СОШ с.п.Зебир-Юрт». 

П.Контроль исполнения приказа возложить на ст.специалиста ОМО 
А.У.Висаитову. 

И.С.Муцулханов 

% 


